

Askerî müzakereler dün tekrar başladı

Fransızlarla aramızda ihtilâf noktası

Hataya girecek Türk kıtalarının bir Fransız kumandanı tarafından idare edilmesi teklifidir

Şekil Prensiplerimize Tamamen Aykırıdır

General Hotzinger Beyruta giderek Paristen yeni talimat ve direktif aldı tayyare ile Antakya'ya döndü

Antakya 24 (Hususi muhabirimizden) - Fransızlarla ceryan eden askerî müzakereler üç gün evvel inkıtâ uğramış ve Fransız Askerî Heyeti Reisi General Hodzinger hükümetinden direktif ve talimat almak üzere Beruta gitmişti. Hataya girecek Türk askerinin miktarıyla kumanda ve idare tarzı hakkında Parisle muhabere bulunan Hodzinger dün akşam tayyare ile Antakya'ya dönmüş ve bu gün müzakerelere tekrar başlamıştır.

İhtilâf noktası

Söylendiğine göre iki askerî heyetin tetabuk edemedikleri nokta Hataya girecek Türk

askerinin bir Fransız kumandanı tarafından idare edilmesi teklifidir. Halbuki Türk askerinin bir Fransız subayı emrine verilmesi prensibimize aslâ uygun değildir.

Koleyi bu maksatla terfi ettirdiler

Fransızlar gûya yaptıkları bu teklifin kabul edileceğini tahmin ederek «Gar» nun yerine getirilen «Kole»yi terfi müddetine çok zaman olduğu halde terfi ettirmeleri tahayyül edilen bu vazifenin Koleye verilmesi için yapılmıştır.

Kole Çukurovayı Fransızların terkettikleri sene evvelâ Mersinde sonra da Adanada teğmen olarak bulunmuştur.

Hataylılar

Ordumazu büyük sabırsızlıkla bekliyorlar

Antakya 25 (Hususi muhabirimizden) - Türk ordusunun Hataya girmesini heyecan ve sabırsızlıkla bekleyen Hatay halkı büyük mikyasta hazırlıklar yapmaktadır. Bir çok geçit yerlerinde taklar kuruluyor. İskenderun ve Antakya yada kırmızı bez bulmak imkân haricindedir. Piyasadaki bütün kırmızı bezler bayrak yapılmak üzere halk tarafından satın alınmıştır.

Atatürk

Marmarada gezinti yaptılar
Şef Erdekte donanma tarafından hararetle selâmlandı

İstanbul 25 «Radyo» - Cumhurreisi Atatürk Savarona yatıyla Marmarada bir gezinti yapmak üzere dün öğleyin İstanbuldan ayrılmıştır. Atatürk saat 18 de Erdek'e vasil olmuş ve donanma tarafından hararetle selâmlanmıştır. Cumhurreisimiz yatlarında Donanma Komutanı Amiral Şükrü Okan'ı kabul bnyurmuşlardır. Savarona yatı Erdek'te bir müddet kaldıktan sonra saat 24 de hareket etmiştir.

Hamidiye Payasta

Hatay gençliği Hamidiyeyi ziyaret için otobüslerle Payasa geldiler

Hamidiye bu sabah saat 6 da mersine geliyor

Payas 25 (Hususi muhabirimizden) - Hamidiye mektep gemimiz dün saat 15,30 da Payasa geldi. Coşkun sevinç ve merasimle karşılandı. Şanlı mektep gemimizde 60 subay 400 er bulunmaktadı. Dost Mısırı ziyaretten dönen gemimiz bu gün Payasta kalacaktır. Halk Hamidiyeyi gezmektedir. Dörtöl belediyesi akşam Hamidiye subayları şerefine bir ziyafet vermiştir

Hatay gençleri Payasta

Hamidiyenin Payasa gelmesi münasebetiyle ziyaret için Hataydan 100 talebe gelmiştir. Bu

talebe kız ve erkekten müteşekkil ve temamiyle yeknasak bahriye elbisesi geyinmiş ve şapkalarına «Hamidiye» yazılmıştır. Hatay gençliğinin bu millî sürprizi subaylarımız ve halk üzerinde derin bir tesir uyandırmıştır. Hataylı gençlere gemide ikramlar yapılmış akşam üzeri otobüslerle taşkın sevinç içinde onuncu yıl marşını söyleyerek Hataya dönmüşlerdir.

Aldığımız malûmata göre Hamidiye bu sabah saat 6 da Mersin limanına gelmiş olacaktır.

Mersinde yapılacak yeni bir müessese

Umumî Magazenin dün törenle temeli atıldı

Mersin limanının tahmil tahliye ve depolama işlerinde ihtiyacı karşıla

Mersinde yapılacak olan umumî magazenlerin temel etma töreni dün yapıldı. Törende vali ve parti başkanımız, şehrimizde bulunan mülkiye başmüfettişi, Belediye reisi, parti erkânı, liman şirketi umum müdür ve azaları, adliye ve maliye erkânı banka direktörleri ve bir çok tüccarlar davetli bulunuyorlardı

Davetliler saat 16 da Belediye Bahçesinde toplanmış ve orada kendilerine ikramlar yapıldıktan sonra otomobillerle istasyon ilerisindeki magazen yerine gidilmişti.

Genel magazen umum müdürü Fahri Atamerin aşağıda yazdığımız nutkunu müteakip Vali ve Parti Başkanımız:

«Şimdi burada temel taşı atacağımız umumî magazen arka daşımza söylediği gibi Mersinin ve bütün Mersin mntakasını ihtiyacına kuvvetli bir cevap vermiş olacaktır» Mersinde tahmil ve tahliye ve depolama işlerini daha iyi bir hale getirmesi için bura dan aksettirilen ihtiyaçlar cumhuriyet hükümetimizce ehemmiyetle telâkki edildi. Baş vekilimiz bunun yapılmasına muvafakat buyurdular Şimdi onu yapmaya başlıyoruz; Pek yakında bu eser meydana gelecektir. Buranın teminini atmayı şeref bilirmemuriyet hayatının en kıymetli bir zamanı eddedim, de miş ve temele ilk harcı koymuş tur. Valiyi umum müdür ve Belediye reisi takib etmiştir.

Umum müdürün nutku:
Bu gün değerli varlıklarımız önünde ve büyük bir sevinç ve övünç içinde - ilk teşebbüs olarak - temelini attığımız bu umumî mağzaların Cumhuriyetimizin kurdugu ulusal büyük ve önemli işler gibi memleketimiz için sonsuz faydalarla dolu olmasını diler ve lütfen törende bulunan Valimize ve bütün arkadaşlara teşekkürler ederim.

Yabancı memleketlerde aşağı, yukarı hemen bir asra yakın hayatı olan bu kurumların memleketimizin iktisadi ve ticarî bünyesinde yaratacağı ilerleyiş ve açılışın ne kadar geniş ve ticaretimize yapacağı yardım ve kolaylığın ne derece büyük ve köklü olacağı hepimizce bildiğinden bu yolda fazla söz söylemeye lüzum görmüyorum, Ulu Önderimiz «Atatürkün» yaratıcı ve aydınlatıcı direktiflerini her zaman büyük bir dikkat ve imanla yerine getiren Başvekilimizin sayılı ve büyük eserleri arasına getiren ve hükümetinin

-sonu ikincide -

Mahud komisyon Hatayı terkedecek

Komisyon işi küstahlığa bindirdi

Fesatçı şebeke direktifi bu adamlardan alıyor

Yeminli Türk düşmanları biraz daha kalırlarsa Hatayı kana boyıyacaklar

Sükûnet bozuldu. Dört Türk jandarması yaralandı

Payas 25 (Hususi muhabirimizden) - Hataydan bu gece gelen malûmata nazaran üç gün denberi devam eden sükûnet bozulmuş fesatçı şebekenin elebâşları evvelâ Turizm otelinde Milletler Cemiyeti adına Hatayda bulunan adamlarla görüşükten sonra doğrudan Afyon mahallesine gitmişler kendilerine kadın ve çocukları siper yaparak karşı içine baskın yapmışlardır. Şuursuz güruhu dağıtmak isteyen zabıta kuvvetlerine evvelâ sopa ve taşla sonra da silâhla hücum etmişlerdir. Jandarmalar silâh kullanmak mecburiyetinde kalmışlardır. Nümayişçilerden iki kişi ölmüş ve beş jandarma yaralanmıştır. Yaralanan jandarmalardan dördü Türktür.

Antakya 25 (Hususi muhabirimizden) - Komisyonun tevşik eden tahrikiyle Aleviler bu gün de bir baskına teşebbüs ettiler. Türk evleri ve dükkânlarının camlarını kırdılar zabıta ya karşı silâh kullandılar. Asayiş iade ve şahıslarını korumak için zabıta mukabeleye mecbur kaldı. Dört Türk bir Fransız jandarması yaralandı. Alevilerden iki kişi öldü. Şehir bir anarşi içindedir.

B. Menemencioglu

Dün Ankaradan İstanbula hareket etti

Ankara 25 (Radyo) Almanya ile yapılacak ticaret müzakereleri için Berline gidecek olan heyetimizin reisi Hariciye Vekâleti Genel Sekreteri Numan Menemencioglu bu gün Anadolu ekspresine bağlanan hususi vagonla Ankaradan İstanbula hareket etmiştir. Numan Menemencioglu istasyonda Hariciye Vekâli Doktor Tevfik Rüştü Aras, Adliye Vekili Şükrü Saracoğlu, Başvekâlet Hususi Kalem Direktörü Fransa büyük elçisi Ponso, Afgan ve Polonya elçileri, Fransız sefaretleri ve diğer sefaretler erkânı tarafından uğurlanmışlardır.

Bütün bu hadiseleri teşvik eden Milletler Cemiyeti komisyonudur. Komisyon üyesi Ermenilere ve Araplara bir katliama maruz kalmamaları için derhal kaçmalarını ve Milletler Cemiyetine müracaat etmelerini tavsiye küstahlığında bulunuyor.

Türkiyenin Milletler Cemiyetine verdiği nota üzerine komisyon şimdiye kadar sinsi sinsi yaptığı Türk düşmanlığını temamiyle açıklamıştır. Anker Cenevreye gitti. Diğer Türk düşmanları komisyon azasından yakın da Hatayı terkedecekleri söyleniyor.

Üsbeciler otoriteye saldırıyorlar

Anarşi başladı

Şuursuz güruh gene hükümet konağını bastı

Jandarmalar yaralandı. Nümayişçilerden bazıları öldü. Vaziyet kötüleşiyor

İskenderun 25 (A. A. nın hususi muhabiri bildiriyor) : Bir köyde ihzar müzekkeresiyle birini teşvik için giden jandarmalara köy halkı silâhla tecavüz etmiş bu vaziyet karşısında jandarmalar da silâh istimaline mecbur kalmışlardır İki mütecaviz ölmüş, iki jandarma yaralanmıştır.

Usebecilerin şehir içi haydutlukları

Antakya 25 (A. A. nın hususi muhabirinden) - Bir kaç suçlu Usebecinin jandarmalar tarafından teşkifi üzerine ele başları 200 kadar kadın ve çocuğu önlerine katarak jandarmalara sopa ve taşla hücum etmek su-

Şimdiye kadar yapılan tescil hükümsüz sayılıyor

Bitarafklar (!) Hatayı terkedeceklerini Milletler Cemiyetine bildirdiler

Mahud genel sekreter hepisinden evvel yola çıktı

Cenevre 25 (Anadolu ajansının hususi muhabiri bildiriyor) - Hataydaki komisyon Reisi Milletler Cemiyeti Genel Sekreterliğine gönderdiği bir telgraf ta, ayın yirmisinden beri teşkil işlerinin tatil edildiğini komisyonun bir haftaya kadar işlerini tesviye ederek Hatayı terkedeceklerini bildirmiştir. Milletler Cemiyeti Umumi Kâtibi bu telgrafı konsey azalarına tebliğ etmiştir;

Antakya 25 (A. A. nın hususi muhabirinden) - Buradaki Komisyon Genel Sekreteri Anker bu gün Cenevreye hareket etmiştir.

Londra 25 [Royter bildiriyor] Cenevre mehafilinden alınan haberlere göre Sancakta şimdiye kadar yapılan intihap işlerine âit hazırlıklar hükümsüz addedilerek yeniden başlanacaktır.

Hataylılar

Komisyonu şiddetle protesto etti

Antakya 25 (Hususi muhabirimizden) - Buradaki seçim komisyonunun selâhiyetlerini tecavüz, bitaraftlıktan temamiye inhi raf ve vazifelerini sulistimal etmelerini Milletler Cemiyeti nezdinde protesto eden Türkiye notası Hatayda geniş sevinç uyandırdı. Hatay Halkevi aynı tarzdaki notasını dün seçim komisyonuna bildirdi ve telgrafla vaziyeti Ankaraya da arzetti.

İskenderun Konsolosumuz

Dün Dörtölyola geldi

Dörtöl 25 (Hususi muhabirimizden) - İskenderun konsolosumuz Fethi bu gün İskenderun dan buraya geldi ve öğleden sonra İskenderuna döndü.

Hataylılardan mürekkep bir grup dün geceyi Dörtölyoda ve Payasta geçirdiler. Bu günkü trenle Ankaraya gideceklerdir.

Bir polis yaralandı
Antakya 25 (A. A. nın hususi muhabirinden) Dörtölyakta bir Alevî bir polisi yaralanmıştır.

İspanyol meselesinde

**Karışmazlık
Bırakılsa bile...****Avrupa için selâmet yok!**

Lö tan gazetesinin bir başyazısı

İspanya meseleleri günün politikasının en ilk plânını işgal ediyor ve bunların beynelmilel vaziyete her zamankinden fazla hakim olduklarına kanaat ediliyor. General Franko kuvvetleri nin Kastellon muntakasında ka zandıkları muvaffakiyetler, yeni yeni askerî ufuklar açıyor, şu suretle ki bu muvaffakiyetler nasyonalistlerin yüksek kuman da heyetine, önümüzdeki hafta için Valansiya istikametinde kuv vetli bir taarruz tasavvurunda bulunmağa imkân veriyor.

B. Nevil Çemberlâynın dün (14 Haziran) avam kamarasında, İngiliz ticaret gemilerinin İspan panyol karakurlarında maruz kalmış oldukları taarruza dair verdiği beyanat — hem karış mazlık politikasını olduğu gibi muhafaza etmek ve hem de, İngiliz sancagiyle seyahat eden tic aret gemilerinin himayesini im kân nisbetinde, muhafaza etme mek istiyen — Londra kabinesi nin vaziyetini az çok tenvir et miştir. Diğer taraftan, yabancı gönüllülerin geri çekilmeleri ve İspanyol kara ve deniz hududla rında beynelmilel kontrolün tek rar ihdası plânını ittifağa kabul ettirmek maksadile bıkıp usan dırmaksızın müzakerede bulun makta olan Lord Plimut'un, ümid hilâfına, bu plânı nihai su rette kabul etme üzere karış mazlık komitesinin ne zaman toplanacağını tayin edemeyeceği anlaşılmıştır.

Geniş İspanyol harp sahası nın cenubu şarkî cephesi üze rinde cereyan etmekte olan faal liyete dair mevcut olan bütün malumat, General Aranda kitala rı tarafından son günlere istih sal edilen terakkinin ehemmiye tini teyid etmektedir. Yalnız, Te reel'in şarkında teressüm eden «Cip» tamamıyla kesilmekle kal mamış fakat nasyonalistler sahi le doğru kuvvetli bir hamle ile Kastellonu filen işgal ve hatta bu şehrin cenubuna doğru iler lemışlerdir. Bellidir ki Valans yanın fethi General Frango kuv vetlerinin başlıca hedefi olmak ta, ancak bu hedefe çabucak va rabileceğini söylemek henüz nüz mevsişiz sayılmaktadır. Fil vaki, cümhuriyetçilerin, yalnız bazı hüdümet dairelerinin bulun dukları değil, Madridle olan bü tün münakaleye hakim bulunan bu birinci derecede mühim mer kezî müdafaa için ümitsizde bir gayrette düşünmek için her şey müsaidir. Valansiya nasyonalist ler tarafından işgal edildiği za man Madrid ve General Miya ja aslı kuvvetinin işe ve malze me ihtiyacını temin etmek bu günküden fazla güçleşecek, zi ra bu takdirde yalnız cenub şar kî limanları ve hususiyile Ali kante ve Kartacen limanların dan yapılmak iktiza edecektir. Şu halde, Valansiyaya karşı ya pılacak olan hareketlerin, önü müzdeki aylarda, paytahtın mu kadderini tayin etmesi ve bu nun neticesi olarak da mücade lenin şartlarını alt üst edip ihti lalin nihayetini tescil etmesi mümkündür.

Bu esnada, İspanyol anlaş mazlığının beynelmilel bakımın den sebeb olabileceği ihtilâlları sükûnetle ve soğuk kanlılıkla karşılamak gerektir. Bay Çem berlâynın İngiliz kamoyunca pek hususî bir dikkatle takip edilmekte bulunan meseleler

haındaki beyanatı, vaziyetin acab surette nazik safhaları bu jundugunu kâfi derecede isbat etmektedir. İspanyol limanların da bulunan bitaraf mlletlere aid ticaret gemilerinin havadan bombardımanı beynelmilel hu kuk bakımından kabule şayan değildir. İhtilâl halinde bulunan memleketin kara sularında giren ticaret gemilerinin kendi kâr ve zararlarına olarak bu harekette buldukları doğru olsa dahi önceden haber vermeksizin ve mürettebata da kendilerini emni niyete almaları için her türlü ko laylıkları göstermeksizin maar ruz edip bu gemileri tahrib et meğe de kimsenin hakkı olma dığı muhakkaktır. Feleket şun dadır ki hava harbinin bugün kü tatbikatı hesabıyla beynel mîlel hukukun bütün presibleri ne riayet etmek de güçtür. zira tamamiyle yeni usuller bahse mevzudur, ve nasyonalistler em rindeki hava kuvvetlerinin cüm huriyetçilere silâh ve cephane teminine her suretle mani olma ğa gayret etmekte oldukları İs panyanın Akdeniz kıyılarında, şu anda hava yolları ile inkişaf etmekte olan hareketin da ma sebaki yoktur. bu tehlikeyi önlemek üzere İngiliz gazetelerin ce yapılmakta olan telkinleri an cak büyük bir ihtiyadla karşıla mak lâzımdır. İngiltere hüküme ti meseleyi iyice tetkik etmiş, ve zan edilir ki, misli ile mukabele nin, istihdaf olunan gayeye de erişmeksizin, ciddi tehlikeleri mucib olacağı neticesine varmış tır. Tabiidir ki kuvvete müraca at, İngiltere hükümetinin ciddi yetle takip etmek istediği taraf sızdır ve karışmazlık politikası ile uzlaşmazdır. Hal edilmek iktiza eden politika, — Avrupa sulhunun yüksek menfaatleri ha sebile idame edilmek lâzım ge len karışmazlık politikasından vazgeçmeksizin — Britanya ti caret gemilerini İspanyol kara sularında himaye etmek keyfiye tidir.

Bay Çemberlâyn, hükümeti nin şimdiki halde tetkik etmekte olduğu iki telkini dikkate almış tır: Bunlardan biri, bazı İspan yal limanlarında bitaraf gemiler için bir emniyet muntakası ihdas etmektedir. Bizzat Bürgos hüküme ti tarafından yapılmış olan ikinc i telkin ise, tabii hükümetçileri beslememek şartile, İspanyol sa hillerinde hükümetçileri işgali al tında ve askerî hareket sahası dışında bulunan bir limanı ingi liz ticaret gemilerinin uğradığı haline girmektedir. Görülüyor ki bu telkinlerin ikisinde de tatbik kabiliyeti yoktur. Hulâsa, Bay Çemberlâyn, İspanyol limanları na giden İngiliz ticaret gemileri ne bu yolculukları kendi zarar ına yapmakta serbest oldukları nı bildirmekle beraber Franko hükümetine de, beyan ve iddia ettiği üzere şayet İngiltere hü kümeti ile iyi münasibetler te sis niyetinde ise İngiliz ticaret gemilerini geliş güzel hombar dimanda devam edemeyeceğini işar ile iktifa etmektedir. Bütün bunlardan çıkarılacak netice şü dur ki Avrupa karışmazlık poli tikasından inhiraf ettiği takdir de sulhu için selâmet yolu yok tur. Lon'da komitesinin üzerinde esas itibarile uzlaşmış olduğu plânın tasavvur ettiği bahri kontrol şartlarına karşı Sovyet Rusyanın ileri sürmekte ısrar ettiği itirazlar, ne yazık ki, şim diye kadar yapılmış olan fayda lı teşebbüs akim birkmakta dır. Şayet bunda karışmazlık

Mersin

**C. Müddei umumi
muavinliği**

Adliye vekâleti tarafından tedkik seyyahatı için bir sene müddetle Avrupaya giden C. Müddeiumumi muavini Tekl Ogelin yerine salâhiyetle Adana C. Müddeiumumi muavini Şeref Göknenin geldiğini ve kısa bir müddet çalıştıktan sonra Kara lısalı hakim vekâletine selâhiyet verilerek tayin edildiğini yazmış tır.

Son defa C. Müddeiumumi muavinliğine vekâleten hakim muavini Nimetullah Gökselmana salâhiyet verilmiştir. On beş gün denberi rahatsız ve raporlu bu lunan Nimetullah Gökselman ye ni vazifesine başlamıştır.

Tarsus Müftülüğü

Tarsus (Hususî) — Bir müd dettenberi münhal bulunan Tarsus müftülüğü için Cuma günü Belediye salonunda yapılan in tihiap neticesinde B. Sıtkı Talaş 18 rey ile ekseriyet kazanmıştır. Diğer namzedlerden B. Refik 15 B, Enis 7 rey almışlardır.

Ekseriyeti kazanmış olan B. Sıtkı Talaş Tarsusun yetiştir diği çok kıymetli ve fazil bir zattır. Seçim neticesi Tarsusta memnuniyetle karşılanmıştır.

Günarda**Keçilerde görülen
hastalık**

Gülner kazasının Ovacık kö yünde keçiler arasında dalak hastalığı çıkmıştır. Sirayet karşı sında bulunan üç yüz on hayva na aşı vurulmuştur.

Yine bu hastalığa karşı Tar susun Cinci çiftliğinde dokuz yüz ve Silifkenin Bozkır köyün de yedi yüz üç hayvana da aşı vurulmuştur.

Doğum

Maliye varidat tahakkuk me merlerinden Naci Karadağın bir kızı dünyaya gelmiştir.

Yavruya uzun ömür diler, ana ve babasile bir büyük baba sı veteriner direktörü Hüsamed din Karadağı tebrik ederiz.

Toprak mahsulleri**Ofisi teşkili projesi
Kamutayda**

Ankara, 24 (Hususî) — Top rak mahsulleri ofisi teşkili hak kindaki kanun projesi, İktisad, Zi raat' Maliye ve bütçe encümenle rinden geçerek Kamutay auzna mesine rlmıştır.

Ofis, en esash iş mevzuu ola rak buğday işi ile uğraşacaktır. Buğdaydan başka diğer hububat da İcra Vekilleri heyetine verilecek kararlarla buğday gibi, ofis'in işgal mevzularına alınabilecek tir. Ofis İktisad Vekâletinin mu vafakiyle, lüzum göreceği yerler de un ve ekmeç fabrikası kura bilecek, her türlü un mahsulleri sanayii ile işgal edilecektir.

Projenin yürürlüğe girmesin den itibaren, uyuşturucu madde ler inhisarı, bütün hak ve vecibe leriyle birlikte ofise intikal etmek tedir.

Kanun neşri tarihinden mute ber olacaktır.

Avukat Hüseyin Ayıntabelli

Avukat Bay Hüseyin Ante belli yazıhanesini Azak zade handa ikinci kat 30 numaraya nakletmiştir.

politikasını tahribe mahsus bir manevra mahiyeti varsa beynel mîlel kamoy bu manevrayı tak bih etmek hususunda ittifağ ede cektir.

İhrac mallarımızı artırmak için

Yeni bir proje**Kontrol nizamnameleri üze
rinde tadilat yapılacaktır**

İstanbul 24 (Hususî) — İktisad Vekâleti dış ticarete umum müdürlüğü, son günlerde geniş bir faaliyet programı hazırla makla meşguldür. Bu faaliyetin hedefi Türk mallarının muhtelif dış memleketlere ihracatını artır mak için alınacak tedbirleri tesbit etmektir.

Umum müdürlük, ihrac mal larımızın herşeyden evel stan dardize edilmek suretiyle muay yen tiplerin ve kalitelerin ayrı masına ehemmiyet vermektedir. Bu işleri sistematik bir usulle idare edebilmek maksadıyla ev velâ ihrac maddelerimizden yu murta, fındık, elma için mevcut kontrol nizamnamelerinin ihtiya cı temin edecek ve şikâyetlere mahal bırakılmayacak şekilde ta dil etmekle beraber diğer taraftan tamamen yeni kontrol tali matnameleri hazırlanması mu va fik görülmüştür.

Bu maksatla şehrimiz ihra cat tüccarları Ticaret Odasında veya Türkofiste toplantılar yapa caktadırlar. Bu toplantılara yap ak tiftik, buğday, arpa tacirleri da

vet edilmişlerdir. Toplantılar için İktisad Vekâleti tarafından günler tayin ve tebliğ edilmiş tir.

Birinci toplantı buğday için yapılacak ve Haziranın 27 inci gününden Temmuzun dördüncü gününe kadar devam edecektir. İkinci toplantı arpa için olacak ve Temmuzun dördüncü doku zuna kadar sürecek. Üçüncü toplantı Temmuzun on birinci gününden on altıncı gününe ka dar yalnız tiftik için yapılacaktır. Dördüncü toplantı arpa için yapılacak ve 18 Temmuz dan 23 Temmuz a kadar devam edecektir.

Bu toplantılara bütün ihra caatçı tüccarlarla Türkofis ve Ti caret Odası, Zahir Borsası Kom iserliği iştirak edecektir. Dış Ticaret Umum Müdürlüğünün bu tebliği alâkadar tüccarlar ta rafından takdire karşılanmıştır. İhracat malları piyasasında ya yılan bu haber bütün ihrac mal larımızın vaziyet ve kıymetlerini kuvvetlendirecek mahiyette gö rülmektedir.

Halk şarkıları**iki grup tetkikata
çıkıldı**

Ankara — Maarif vekâleti ta rafından iki heyet memleketin muhtelif yerlerinden halk şark ıları toplamak üzere bu gün se ya hata çıkacaklardır.

Gruplardan biri İzmir, Manisa Aydın, Kütahya, Balıkesir ve Çanakkale'yi diğeri Adana, Anteb Urfa, Diyarbakırı ziyaret ede cektir.

Garba gidecek heyet B. Has san Ferid, Hail Bedi, Cevad Al tar ve Tahsin Bankoğlundan, ce nuba gidecek heyet BB. Uvi Ce mal, Nuran Şevket, Fizikçi Arif Sivas lisesinden Muzaffer'den ibarettir.

Heyetler beraberlerinde bazı cihazları da götürceklerdir. Seyahat, bir buçuk ay kadar devam edecektir.

ilk tedrisatta**Nakiller nasıl
yapılacak**

Ankara, — Bir vilâyetten di ğer bir vilâyete nakillerini istiy en ilk tedrisat muallimleri Kü ltür bakanlığına müracaate başla mışlardır. Her sene olduğu gibi bu sene de muallimlerin bir vilây etten diğeri bir vilâyete kadrosu na verilmesinde, hastalık ve mü masil sebebler göz önünde bulun durulacaktır. Nakiller de ağustos ayı içinde yapılacaktır.

**mersinde yapılacak
yeni bir müessese**

Birinciden artan

kutsal devrimini süsleyen ve de ğerlendiren bu önemli teşebbü sün de pek yakın bir günde varlığa kavuşacağını şimdiden arz ederim, Bütün milletin ruhun da derin bir varlıkla her gün yükselen Büyük Şefimizi ve sa yın 'Başvekilimizi' yürekten se lâmlar ve kendilerine bağdadık ları büyük eserlerinden ötürü telgrafla arzolunacak teşekkür lere hepimizin iştirak edeceğinizi umarım.

**İzmir Enternasyonal
FUARINDA
1 MİLYON
Müşteri sizinle alış veriş
etmek istiyor
20 Ağustos - 20 Eylül - 938**

Sinema ve tiyatroların

**Ucuzlatılması pro
jesi Kamutayda**

Ankara, 24 (Hususî) — Si nema ve tiyatroların bilet bedel leri üzerinden alınmakta olan damga, tayyare, darülaceze ve belediye resimlerinin yüzde ona indirilmesi kararlaştırılmıştır. Halen darülaceze bulunan yer lerde bu resimler bilet bedelle rinin yüzde yirmi sekizi, bulun mıyan yerlerde ise yüzde 21 i kadardır.

Bu nisbet bilet bedelleri ü zerinden tatbik edilecek ve alınacak resim bilet bedeline dahil edilmeyecektir. Alınacak yüzde 10 resmin yüzde 2 si damga ve 3 ü tayyare olmak üzere devlet hissesi olarak ayrılacak ve geri kalan yüzde beşi, yüzde üçü da rülaceze bulunan yerlerde darü laceze, gerisi belediyeye, darü laceze bulunmayan yerlerde ise tamamı belediyeye aid ola caktır.

Bu hususta hazırlanarak Bü yük Millet Meclisine verilen ve maliye Vekilinin teklifi üzerine tedkik edilmek üzere muhtelit encümene havale edilen bu ka nun projesinin bir maddesini temin için sinamacıların tayin edebilecekleri bilet bedellerinin Bele diyeler tarafından kontrol edil mesi kabul olunmuştur.

Projenin diğeri bir maddesi ne göre de, tebit edilen bu yüz de on resim bir tek pul ile ve hazine tarafından tahsil oluna caktır. Bu suretle şimdye kadar bu resimleri tahsil etmek için Be lediyeler ve Darülacezeler tara fından pul tab'i ve aidatın tahş ili için yapılan masraflar da hazi nece deruhte edilmiş olacaktır.

Hükümetin halk lehine yap tığı bu tenzilât halkın sinamala ra ve tiyatrolara ragbetini artı racaktır.

Mısır kabinesi**istifa etti. milli bir
birlik kabinesi
kuruluyor**

Kahire 25 «Radyo» Mısır başvekilî Mehmet Mahmut Paşa Krala kabinesinin istifasını ver miştir. Kral istifayı kabul etmiş ve yeni kabineyi teşkile tekrar Mahmut Paşayı memur etmiştir Yeni teşkil edilecek kabine milli birlik kabinesi olacaktır.

Dairelerde devam saati**Vekiller heyeti yaz kış çalış
ma saatlerini tesbit etti****15 Hazirandan 15 Eylül kadar fasıla
sız çalışılacak**

Ankara, 24 (A.A.) — Dün İcra Vekilleri Heyeti, Başvekil Celâl Bayar'ın reisliği altında toplanmış, muhtelif işler üzerin de görüşmelerde bulunmuş ve bu hususlara ait kararlar vermiş tir.

Dairelerde devam saati

İcra vekilleri heyeti, dünkü toplantısında yaz ve kış devam saatleri hakkındaki teklifi müza kere ve bir karara bağlamıştır.

Bu karara göre 15 Haziran tarihinden 15 Eylül tarihine ka dar Ankarada vekâlet memurları sabah saat 8 den 14 e kadar fasılasız çalışacaklar ve 15 Eylül den sonra sabahları 9 dan 12; öğleden sonra 13,5 dan 17,5 a kadar mesaiye devam edeceklerdir.

Bu devlet tedbiriyile, Celâl Bayarın programında yer almış olan memurların sıhat, dinlenme ve rasyonel çalışmalarıyla alâka lı mühim bir mesele daha halle dilmiş olmaktadır. Ankaranın ik limi, yazın mesaiyi güçleştirecek

kadar sıcak yaptığından sabah tan akşama kadar çalışmak, me murların sıhati üzerine menfi bir tesir icra etmektedir. Diğer taraftan, mühim bir kısmı şehir de oturan memurlar, bir saat ola n öğle tatilinde öğle yemeği için evlerine gidememektedirler Gene mevsim hususiyetleri dola yısıyla hususî bir itinâ istiyen yemek meselesi de yeni tedbirle halledilmiş olmaktadır. Memurla rımız, saat 14 de çalışmalarına nihayet vereceklerinden, öğle yemeklerini de evlerinde yemek imkânını bulacaklardır.

Yaz aylarında bir çok bü yük memleketlerde tatbik edilen bu usulün memurlarımızı çok memnun edeceği şüphesizdir. Dinlenme ihtiyacının daha kuv vetle hissedildiği sıcak yaz gün leri için alınan bu tedbir, şimdi ye kadar senelik izinlerini alar ak tam bir istirahat çekilmek zorunda kalan memurlara, hem işlerini görmek, hem de dinlen mek imkânını vermektedir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Nüfus Politikası

Avrupanın muhtelif memleketterinde nüfusun tezayüdü bir milli dava halini almıştır. Bu memleketlerden biri de Almanya'dır. Nüfus siyasetine dair Almanya istatistik dairesi tarafından son neşrolunan mülkümüze göre evlenme hadiseleri artmaktadır.

1936 sanesinde 609,000 evlenme tescil edildiği halde 1937 senesinde 619,000 vuku kaydedilmiştir. ki 1000 vaka artmış demektir. Şurası dikkate şayandır ki çok genç yaşta evlenenler arasında nisbeti daha barizdir. 23 yaşından yukarı yaşta olanlar arasında evlenme bir sene evveline nazaran 24,000 artmıştır.

Bunun başlıca sebebi gençlerin amele mükellefiyetini ve iki senelik askerî hizmeti ikmal etmedikçe evlenmemeleri.

Evlenmenin alelümum artmasını icab eden sebepler müteaddidir. Başlıca işsizliğin hemen hemen temamilen bertaraf olmasıdır.

İkinci bir sebep de hükümetin vakit ve hali yerinde olmıyan gençlere evlendikleri zaman yapılan nakdî yardımdır. Evlenen kadınlardan üçte biri hükümetten yardım almıştır. Bir sene içinde yardım alanların sayısı evvelki yıla nazaran 12000 artmıştır.

Evlenme vukuatının artması nisbetinde doğumda artıyor. 1937 senesinde Almanya'da 1,275,212 çocuk doğmuştur. Geçen dört sene için de doğan çocukların 1933 senesinden evvelki yılların vasatı miktarına nazaran 1,170,000 artmıştır. Eski vasatı nisbet devam eyleseydi Almanyanın bugünkü nüfusu bir milyon küsur eksik olacaktı.

Eşek arısının öldürdüğü kadın

Harding isiminde bir kadın Londra civarındaki villasının bir salonunda hemşiresile oturuyormuş. Açık pencereden kocaman iki eşek arısı girmiş. Hemşiresi bir yelpaze yakalamış ve arılara vurarak hayvanları yere düşürmüştü. İkisi de artık arılarla meşgul olmuşlar, Çünkü arıları öldürüyorlarmış.

Fakat meğerse arılardan birisinin sadece kanatları kırılmış. Bu arı birkaç dakika sonra canlanmış ve Hardinge'ye yaklaşarak çıplak ayağından ısırılmış. On dakika sonra kadın ıstıraplar içerisinde can vermiş.

Arıyı muayene eden bir mütehassıs bunun bir arı beyi olduğunu söylemiş ve bu arıların ötekilerden daha fazla zararlı olduğunu ilâve etmiştir.

İşsizlik meselesi

Bütün dünyayı işgal eden en büyük gale işsizliktir. Amerikada işsizlerin miktarı on üç milyona çıkmıştır. İngilterede ve Fransada islah ve mühimmat ve tayyare imalatının artması birçok işsizleri bulmakla beraber işsizlerin sayısı gene büyük bir miktar teşkil ediyor.

Bazı memleketlerde işsizler pek azalmıştır. Almanya'da 1933 senesinde altı küsur milyon işsiz varken şimdi üç yüz küsur bin işsiz vardır. Fakat bunlardan ancak 33,000 kişi çalışabilecek vaziyettedir. Diğerleri ihtiyar ve malûllerdir.

Taymis ve diğer İngiliz gazetelerinin öğrendiklerine göre Almanyanın amele sınıfına 450,000 kişi iltihak eylediğinden istihdam edilmekte bulunan amelelerin miktarı 19,850,000 kişiye çıkmıştır.

Amelenin birden yarım milyon artması evli kadınların, müteakidlerin ve hususî

Camdan telefon kulüpleri

Varşova sokaklarına bele diyenin yeni kurdurduğu telefon kulüpleri camdandır. Belediye bunları yaptırırken camın diğer maddelerden daha temiz tutulacağını ve dışardan içeri, içerden dışarı sesin akmasına mani olacağını düşünmüştü. Fakat bunlar yapıldıktan sonra faydaları bir kat daha ortaya çıktı.

Eski kapalı telefon kulüplerine girenler, bilhassa kadınlar içerde çok fazla kalıyor. Mükâlemenin arkasını kesmiyorlardı. Halbuki bu cam kulüplerde bunu yapamıyorlar. Çünkü cam kulüplerin etrafında toplanan kalabalık ve telefon etmek için sıra bekliyenler içerden görünüyor. Bu yüzden telefonla konuşan mükâlemeyi mümkün olduğu kadar çabuk kesip dışarı çıkıyor.

geliri olanların ve ilk tahsili bitiren çocukların işe alınmalarından neşet etmiştir. Evvelce bu gibi adamlar ve bahusus evli kadınlar işsizlerin kayırılmaları için fabrikalara alınmıyorlardı.

Millî sosyalizmin prensiplerinden biri de evli kadınların ev işleri ile uğraşmaları idi. Lakin mevcut işlere amelenin kâfi gelmemesi bu prensibin terkedilmesini ve bunların işe alınmalarını icap etmiştir.

Mümareseli işçilerin kâfi miktarda bulunmaktan ace mi işçiler ve bahusus ilk tahsili bitiren çocuklar talim ve terbiye edilerek mümareseli işçiler artırılmaktadır.

Avusturyada henüz işsizler bitmemiştir. Son zamanlarda 65,000 kişi işe alındığı halde gene açıkta 351,000 kişi kalmıştır. Fakat işçi bühranı bunlarında istihdamını temin edecektir.

Aleni teşekkür

iki senedenberi kerimem Bedia Erlat'ın duçar olduğu hastalığın müteaddit etibbanın tedavisine rağmen teşhis ve tedavi edilememesinden ve hayatı tehlikede kaldığından kendisini Mersin Memleket Hastanesine yatıp sureti hususiyede oprator Safa Borbor tarafından tedavi ettirdim.

Hazakati ve fevkalâde ameliyatlardaki muvaffakiyeti müsellem olan miri mumailiyh bütün varlığını temsil eden sevgili kızımın hastalığı Apandisit olduğunu teşhis etmiş ve derhal ameliyatını icra ile hayatını gayet hakla kurtarmıştır. Türkiyenin medarı iftihar etibbasından bulunan bu hâzik ve kıymetli oprator ile kızımın tedavisinde kendisine bir itinaî şefkatkârane ile hüsnü hizmet eden hemşire Bn. Emineye ve hâstabakıcısı Muharremine aleni teşekküratımın iblâğına sayın gazetenizi tavsiye ve bu vesile ile saygılarımı sunmağa müsarraat eyledim.

Eski İkdâm gazetesini muharrirlerinden Nihat Erlat

MERSİN PİYASASI

24-6-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku.S.
Kievlant	40	41
Dağmal	28	29
Kapı malı	27	
Koza	5	
Kırma	6	
Kozacı parlağı	26	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	5	
Yumuşak	5	
Yerli buğdayı	3,82,5	
Çavdar	4,62,5	
Anadol yulaf		
Arpa		
Anadol	3,75	
Yerli alivre yeni M.	3,12,5	
Nohut ekstra	5 75	
Fasulye	5	6
Yulaf yerli	3,25	
Mercimek şark	4	
Sahlep	120	120
Tatlı çoğen	20	
Balmumu	75	
Cehri	10	12
Susam	15	16
Yapağı		
Siyah	36	38
Şark	32	35
Anadol	52	53
Aydın	72	75
Yıkamış yapak	70	
Güz yunu	110	120
Konya malı tiftik		
Yozgat		
Keçi kılı	50	
» dabağ		
Pirinçler		
Birinci nevi mal	20	21
İkinci nevi mal		
Çay	285	
Kahve	104	105
Badem, çekirdek içeri		
Tatlı badem içi		
Acı » »		
Acı çekirdek	34	35
Urfa Yağı		
İçel »	90	

İlan

Kayseri C. M. Umumiliğinden

Kayseri Ceza evinin 1 Temmuz 938 den itibaren on bir aylık asgari 67000 azami 83700 kilo tahmin edilen ekmeğe ihtiyacı kapalı zarf usulile ve 15 gün müddetle eksiltmeye konulduğu ihalenin 1 Temmuz 938 cuma günü saat 16 da Kayseri Cumhuriyet Müddeiumumilik dairesinde yapıacağı eksiltmeye gireceklerin ihale gününden evvel 471 lira teminat akçasını malsandığına teslim ile makbuzunu ve ticaret odasına kaydılı olduğuna dair vesikasını teklif mektubu ile birlikte ihale günü onbeşe kadar Kayseri Cumhuriyet Müddei umumiliğine vermeleri ve şartnameyi de bedelsiz Ceza evi müdürlüğünden istemeleri ilan olunur. 19-23-26-29

İLAN

Mersin inhisarlar Müdürlüğünden

Inhisarlar idaresinin Mersin ve taşra anbarları için deniz ve kara yolile bir sene zarfında Mersin sine gelecek tuzdan gayri tahminen 14,000 ton yaprak ve mamul tütün, içki, ispiroto vesair mamul ve gayri mamul emtia ve eşyanın iskelede mavunulardan vagonlara ve idare anbarlarına ve idare anbarlarından ve istasyondaki vagonlardan iskeledeki mavunulara nakil ve istif araba ve ham maliyesi 22-6 938 den itibaren 2490 sayılı kanuna göre 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuş tur. Tahmini kıymeti 14700,00 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 1102,50 liradır. Şartnamesi Inhisarlar dairesindedir. Eksiltme 7-7-938 perşembe günü saat onda yapılacaktır.

Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin olunan gün ve saatte Mersin inhisarlar müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

22-26-30-5

Satılık Ev

Mersinde Mahmudiye mahallesinde Küçük Hamam civarında 151 numaralı sokakta 15 numaralı ev satılıktır. Burası 192 metre murababında dört oda bir mutbahdan ibarettir. Evin bahçesi, su tulumbası ve çeşmesi, elektrik tesisatı vardır. Almak isteyenlerin Yeni Mersin idare memuruna müracaatları.

İLAN

Vilayet Daimî Encümeninden:

ERZAKIN CINSİ	Muhamen miktarı	Tahmin bedeli			Tutarı	Muvakkat teminatı		
		L.	K.	S.		L.	K.	S.
4 Yıldız ekmeğ	9500		9	50	902 50	67	68	75
Koyun eti	6000		30	00	1800 00	135	00	00
Mut pirinci	2152		20	00	430 40	32	28	00
4 yıldız makarna	360		22	00	79 20	5	94	00
Erinmiş Silifke sade yağ	600		90	00	540 00	40	50	00
Çekilmiş ince tuz	300		06	00	18 00	00	35	00
Kuru soğan	300		04	00	12 00	00	90	00
İyi cins kuru fasulya	500		12	00	60 00	4	50	00
İyi cins nohut	500		07	00	35 00	2	62	00
İyi cins kuru bakla	500		10	00	50 00	3	75	00
İyi cins patates	1125		7	00	78 75	5	90	62,5
Çorbalık şehriye	500		22	00	110 00	8	25	00
Çorbalık mercimek	300		10	00	30 00	2	25	00
Çorbalık pirinç	300		20	00	60 00	4	50	00
Milas sabunu	1000		31	00	310 00	23	25	00
Hoşaflık erik	25		17	00	4 25	00	31	87,5
Hoşaflık vişne	25		30	00	7 50	00	56	25
Hoşaflık kayısı	25		40	00	10 00	00	5	00
Hoşaflık üzüm	25		14	00	3 50	00	26	25
Kesme şeker	750		230	00	240 00	18	00	00
İnek sütü	3000		15	00	4 50	33	33	00
İnek yoğurdu	3000		15	00	4 50	33	75	00
Pirinç unu	150		25	00	37 50	2	81	25
Harman çayı	15		500	00	75 00	5	62	50
					57960	484	52	00

Mersin hastanesinin yukarıda cinsi ve evsafi, muhannen miktarı, tahmin fiatı muvakkat teminatı yazılı yıllık yiyecek ihtiyacı 6 Temmuz 938 tarihine rastlayan çarşamba günü saat onda ayrı ayrı ihale edilmek üzere vilayet encümenince açık eksiltmeye konulmuştur. İsteklilerin şartnameyi görmek üzere Sihat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte vilayet encümenine müracaatları ilân olunur. 19-23-26-29

İLAN

Vilayet Daimî Encümeninden

Erzakın cinsi ve evsafı	Muhammen miktarı	Tahmin bedeli			Tutarı			Muvakkat teminatı		
		Lira	K.	S.	L.	K.	S.	L.	K.	S.
Erzakın cinsi ve evsafı	Kilo				L.	K.	S.	L.	K.	S.
4 yıldız ekmeç	6500	10			650,00	48	75	00		
Koyun eti	2800	32			896,00	67	20	00		
Mut pirinci	1115	21			234,15	17	56	12,5		
Erinmiş silifke sade yağ	300	95			285,00	21	37	50		
Çekilmiş sofrta tuzu	100	06			6,00	45	00			
Yerli iyi cins soğan	100	04			4,00	30	00			
Yerli iyi cins kuru fasulya	250	12			30,00	2	25	00		
iyi cins nohut	250	07			17,50	1	31	25		
4 yıldız çorbahk şehriye	150	20			30,00	2	25	00		
iyi cins kuru bakla	250	10			25,00	1	87	50		
Çorbahk çekilmiş mercimek	150	10			15,00	1	12	50		
iyi cins patates	500	07			35,00	2	62	50		
Milas sabunu	400	32			128,00	9	60	00		
Hoşafık erik	10	15			1,50	0	11	25		
Hoşafık vişne	10	25			2,50	0	18	75		
Hoşafık kaysı	10	40			4,00	0	30	00		
Hoşafık üzüm	10	14			1,40	0	10	50		
Kesme şeker	350	32			112,00	8	40	00		
Harman çayı	5	3,50			17,50	1	31	25		
inek sütü	3000	10			300,00	22	50	00		
inek yoğurdu	3000	10			300,00	22	50	00		
					3094,55	232	09	12,5		

Tarsos hastanesinin yukarıda cins ve evsafı, muhammen miktarı, tahmin fiatı muvakkat teminatı yazılı yıllık yiyecek içecek ihtiyacı 6 Temmuz 938 tarihine rastlayan çarşamba günü saat 10 da ayrı ayrı ihale edilmek üzere vilâyet encümenince açık eksiltmeye konulmuştur. isteklilerin şartnameyi görmek üzere Sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatta vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur.

19 23-26-29

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk : Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhumuza litrede 0.40 mgr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil	Klor "Cl ,, ,, 0.0074
	Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
	Nitrat "No 2,, ,, yok
	Amonyak "NH ₃ ,, ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kâlvanzimli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

1 Liraya Fotograf Makinesi

Haftada bir lira vererek bir fotoğraf ku tu makinesinesahip olabilirsiniz.

Haftada iki lira vererseniz size son model bir körlükü (KO DAK) makinesi takdim ederiz. Sınıf terfi eden ve iyi not alan alebeye verilecek en kıymetli hediye. Fotograf Makinesidir. Fotografçılarla Amatörlere ait her cins malzeme, cam, karton, paspartu ve ilâçlar bütün cenup vilâyetlerindeki satıcılardan daha ucuz ve tazedir.

Kodak, Gevart, Fuglander, Mimoza, Leonard, Lomberg, Kapelli, Agfa markalı malzeme, film ve sinema filmlerile Rontgen filmleri bulunur.

SEDAH SAHİR SEYMEH
Uray caddesi No. 41 - Mersin

DOKTOR

Mazhar Cemil Esen

Sinir hastalıkları mütehasısı

Adana Reşat bey mahallesi ordu evi
civarı Savatlı Bay Halil evi

SAYIN MERSİNLİLER

Yaz gecelerinizi

istasyon Aile sinemasında

GEÇİRİNİZ

İyi bir hava almış olur aynı zamanda mevsimin en güzel filmlerini seyretmiş bulunursunuz.

DOKTOR OPERATÖR

SAFA BORBOR

hastalarını her gün 15den sonra kabul, muayene ve tedavi eder.

ADRES: Camişerif mahallesi
sabık Müftü evi yanında

Mersin: Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır

İLAN

Vilâyet Daimî Encümeninden

Erzakın cinsi ve evsafı	Muham. miktarı	Tahmin bedeli			Tutarı			Muvakkat teminatı		
		L.	K.	S.	L.	K.	S.	L.	K.	S.
Erzakın cinsi ve evsafı <td>kilo <td></td> <td></td> <td></td> <td>L. <td>K. <td>S. <td>L. <td>K. <td>S. </td></td></td></td></td></td></td>	kilo <td></td> <td></td> <td></td> <td>L. <td>K. <td>S. <td>L. <td>K. <td>S. </td></td></td></td></td></td>				L. <td>K. <td>S. <td>L. <td>K. <td>S. </td></td></td></td></td>	K. <td>S. <td>L. <td>K. <td>S. </td></td></td></td>	S. <td>L. <td>K. <td>S. </td></td></td>	L. <td>K. <td>S. </td></td>	K. <td>S. </td>	S.
4 yıldız ekmeç	3500	10	05		367	50		27	56	25
Koyun eti	1500	24	00		360	00		27	00	00
Mut pirinci	955	20	00		181	45		13	60	87
Silifke mah erinmiş sade yağ	250	90	00		225	00		16	87	50
Çekilmiş sofrta tuzu	100	06	00		6	00		00	45	00
iyi cins soğan	100	04	00		4	00		00	30	00
iyi cins kuru fasulye	200	12	00		24	00		1	80	00
Çorbahk şehriye	150	23	00		34	50		2	58	75
Nohut	200	06	00		12	00		0	90	00
iyi cins kuru bakla	200	08	00		16	00		1	20	00
Çorbahk mercimek çekilmiş	150	16	00		15	00		1	12	50
iyi cins patates	500	07	00		35	00		2	62	50
Milas sabunu	400	32	00		128	00		9	60	00
Hoşafık erik	10	15	00		1	50		0	17	25
Hoşafık vişne	10	15	00		1	50		0	11	25
Hoşafık kaysı	10	15	00		1	50		0	11	25
Hoşafık üzüm	10	10	00		1	00		0	07	50
Kesme şeker	300	33	00		99	00		7	42	50
Harman çayı	5	3	50	00	17	50		1	31	25
Çamaşır sodası	50	20	00		10	00		0	75	00
Halıs inek sütü	1500	10	00		150	00		11	25	00
Halıs inek yoğurdu	1500	10	00		150	00		11	25	00
					1840	45		138	08	37

Silifke hastanesinin yukarıda cinsi ve evsafı, muhammen miktarı, tahmin fiatı muvakkat teminatı, yazılı yıllık yiyecek içecek ihtiyacı 6 Temmuz 938 tarihine rastlayan çarşamba günü saat 10 da ayrı ayrı ihale edilmek üzere vilâyet encümenince açık eksiltmeye konulmuştur. isteklilerin şartnameyi görmek üzere sıhhat müdürlüğüne ve ihale günü belli saatta vilâyet encümenine müracaatları ilân olunur.

19 23-26-29

Sayın Mersinlilerin

Nazarı dikkatine

Sıcaklar başladı, kışın yiyeceğiniz yağ ve peynirle rinizle bunlara benzer gıda maddelerinizi Soğuk hava deposuna vererek muhafaza ettiriniz.

Adres: Selim Şemsi

İşbağaran

Soğuk hava deposu

6 - 30

Yazlık Halk sinemasında

Bu akşam

Yaşı Vara

Filmi gösterilecektir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin için

Senelek 1200 Kr., 2000 K

Altaylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10

Kuruştur.

Doktor

Muharrem Atası

İstanbul ve Moskova Üniversitesi

seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden sonra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul eder.

ADRES: Camişerif Mahallesi pazar caddesi
29 No.lu Hane

İLAN

Fabrikamız mamûlâtı kaput bezleri 1-2-938 tarihinden itibaren tesbit edilen satış fiyatları aşağıdadır.

	Genişlik	Tul	Fiyatı
	S. x m.	metre	lira k.
Seyhan bezi	75	36	7,25
Horuzlu bez	75	36	6,70
Şapkalı	90	36	7,66

- 1 -- Satış peşin bedelledir.
- 2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 -- Sif masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye a'ttir.

Tarsusta M. Rasimbey F.

müsteciri

Salih Bosna